



230002349837



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0230

检测报告

TEST REPORT

BETC-T6AC-2025-01884 (G)

产品名称
Name of Product

木石板

委托单位
Client

河北辉煌环保建材有限公司

检测类别
Test Category

委托检测

建研院检测中心有限公司
CABR TESTING CENTER CO.,LTD.

国家建筑工程质量检验检测中心
National Center for Quality Inspection & Test of Building Engineering



建研院检测中心有限公司

CABR TESTING CENTER CO.,LTD.

国家建筑工程质量检验检测中心



NATIONAL CENTER FOR QUALITY INSPECTION & TEST OF BUILDING ENGINEERING

委托编号 (Commission No.): 2025-11947

报告编号 (No. of Report): BETC-T6AC-2025-01884(G)

第1页 共2页 (Page 1 of 2)

委托单位(Client)		河北辉煌环保建材有限公司		
地 址(ADD.)		/	样品编号 (NO.)	T6AC-2025-01884
样品 (Sample)	名 称(Name)	木石板	状 态 (State)	正常
	商 标(Brand)	Sense 森石	规格型号 (Type/Model)	-----
生产单位 (Manufacturer)		河北辉煌环保建材有限公司		
送样日期 (Date of delivery)		2025-12-09	数 量 (Quantity)	1m², 2块; 60cm*60cm, 1块; 0.2m², 1块; 5cm*5cm, 20块
工程名称 (Name of engineering)		-----		
检测 (Test)	项 目 (Items)	甲醛净化效率, 甲醛净化持久性	地 点 (Place)	平谷实验基地
	仪 器 (Instruments)	紫外可见分光光度计, 便携大气(恒流)采样器, 空盒气压表, 玻璃转子流量计, 电子天平	日 期 (Date)	2026-02-02~2026-02-05
检 测 依 据 (Test based on)		JC/T 1074-2021 《室内空气净化功能涂覆材料净化性能》		
判 定 依 据 (Criteria based on)		/		
检 测 结 论 (Conclusion)				
经检测, 该样品所检项目的检测结果详见报告第2页。 (本页以下无正文)				
备 注 (Remark)				
批准 (Approval)	审核 (Verification)	主检 (Chief tester)	联系电话 (Tel.)	报告日期 (Date)
张磊	黄蕾	张磊	010-64517790	2026-02-06



建研院检测中心有限公司

CABR TESTING CENTER CO.,LTD.

国家建筑工程质量检验检测中心

NATIONAL CENTER FOR QUALITY INSPECTION & TEST OF BUILDING ENGINEERING

报告编号 (No. of Report) :BETC-T6AC-2025-01884(G)

第 2 页 共 2 页 (Page 2 of 2)

序号	检测项目	检测依据	检测结果
1	甲醛净化效率/（%）	JC/T 1074-2021	91.5
2	甲醛净化持久性（C3）/（%）	JC/T 1074-2021	85.9
(本页以下无正文)			
备注	1. 样品舱负荷比 1m²/m³。 2. C3 表示第 3 个试验周期。		

